

แบบแสดงรายการการ ปริมองงาน คำ่วัดลุด และค่าแรงงน

โศรงการก่อสร้งวางท่อระบายน้้า คสล. พร้อมขอยไปเหล่ทาง คสล. สยหนาเทศบาลต้งบถนส่วาง หมู่ที่ 11 บ้ำนนมนดู่

ปริมองงน/ว่างท่อระบายน้้า คสล.ขมบถ 0.40x1.00 ม. จ้งน 306 ท่อน และบ่อกักน้้า คสล. ขมบถ 0.80x0.80 ม. จ้งน 36 บ่อกว่่ง 1 ขยอยเหล่ทาง คสล.กว้งเหล่ 1.30 เมตร ยว 147 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 2 ขยอยเหล่ทาง คสล. กว้งเหล่ 2.50 เมตร ยว 48 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 3 ขยอยเหล่ทาง คสล. กว้งเหล่ 2.00 เมตร ยว140 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ส่วนอกรต้งบถนอ่กว่ 566 ตารางเมตร ตามรอยละเยอดแบบแปลนเทศบาลต้งบถนส่วางกำหนด

สถนที่ก่อสร้ง/ หมู่ที่ 11 บ้ำนนมนดู่ ต้งบถนส่วาง อำเภอมอ้งบ้งกาฬ จ้งหวัดบ้งกาฬ

ส่วาง/งนแบบแปลนและก่อสร้ง

ปริมองงนการโดย 1.นายธนยุด บุญเทียน ผู้ช่วยนายอ่ช้งโยธา 2.นางสาวสุภาพรณ เขียวกลม นายอ่ช้งโยธา

แบบเลขที่ เทศบาลต้งบถนส่วางกำหนด รายการที่ 1
ส่ำนก/กอง ช่วง เทศบาลต้งบถนส่วาง อำเภอมอ้งบ้งกาฬ จ้งหวัดบ้งกาฬ
เมื่อวันที พฤษภาคม 2569 ระยะเวลา 120 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
	งานวางท่อ								
1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	90	ตร.ม.		-	70.00	6,300.00	6,300.00	
2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	332.62	ลบ.ม.		-	19.26	6,406.26	6,406.26	
3	ทรายหยาบรองพื้น	13.4	ลบ.ม.	373.83	5,009.32	99	1,326.60	6,335.92	เผื่อบวกตัว 25%
4	คอนกรีตหยาบ	13.4	ลบ.ม.	2,150.00	28,810.00	306	4,100.40	32,910.40	
5	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40x1.00 เมตร	306	ท่อน	350.00	107,100.00		-	107,100.00	สืบราคาท้องตลาด
6	ค่าวางและกลบกลับ พร้อมยานพาหนะ	306	ท่อน		-	125	38,250.00	38,250.00	
	งานบ่อพักและฝาบ่อ								
7	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ 0.40 เมตร (0.80x0.80 ม.)	36	บ่อ		-		-	-	
8	RB 9 มม. SR 24	0.663	ตัน	23,317.67	15,465.77	4,100.00	2,719.38	18,185.15	
9	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	19.898	กก.	63.08	1,255.16			1,255.16	
10	ไม้แบบ (คิด 80%)	82.80	ตร.ม.	200.00	16,560.00	133	11,012.40	27,572.40	
	- ไม้คร่าว	24.84	ลบ.ฟ.	100.00	2,484.00		-	2,484.00	
	- ตะปู	20.70	กก.	56.07	1,160.65		-	1,160.65	
11	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ (240 ksc)	11.52	ลบ.ม.	2,370.10	27,303.55	306	3,525.12	30,828.67	
12	ฝาบ่อตะแกรงเหล็ก (0.70x0.70 ม.)	36	ฝ่า		-		-	-	
	- เหล็กแบนติด 2" หนา 6 มม. (น.ม. 14.13 กก.)	126	เส้น	550	69,300.00	141.30	17,803.80	87,103.80	รวมลวดเชื่อม
	- เหล็กฉาก 2"x 2" หนา 6 มม.(น.ม. 26.58 กก.)	17	เส้น	757.01	12,869.17	265.80	4,518.60	17,387.77	
13	ค่าพาสีเหล็กกันสนิม	96	ตร.ม.	30	2,880.00	35	3,360.00	6,240.00	
	ยอดยกไป				290,197.62		99,322.56	389,520.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมขยายไหล่ทาง คลส. สายหน้าเทศบาลตำบลโนนสว่าง หมู่ที่ 11 บ้านโนนตู

ปริมาณงาน/วางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 306 ท่อน และบ่อพักน้ำ คลส. ขนาด 0.80x0.80 ม. จำนวน 36 บ่อ ช่วงที่ 1ขยายไหล่ทาง คลส.กว้างเฉลี่ย 1.30 เมตร ยาว 147 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 2 ขยายไหล่ทาง คลส. กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาว 48 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 566 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนเทศบาลโนนสว่างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง/ หมู่ที่ 11 บ้านโนนตู ตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ

ฝ่าย/งานแบบและก่อสร้าง

ประมาณการโดย 1.นายธนยุต บุญเทียน ผู้ช่วยนายช่างโยธา 2.นางสาวสุภาพรรณ เขียวกลม นายช่างโยธา

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลโนนสว่างกำหนด รายการที่ 1
สำนัก/กอง ช่าง เทศบาลตำบลโนนสว่าง อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ
เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2569 ระยะเวลา 120 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
	ยอดยกมา				290,197.62		99,322.56	389,520.19	
	งานขยายไหล่ทาง คลส.								
14	ทรายหยาบรองพื้น	29.56	ลบ.ม.	373.83	11,048.55	99	2,925.95	13,974.49	เผื่อยุบตัว 25%
15	wire mesh Ø 4 mm . @ 0.20 x 0.20 m.	568	ตร.ม.	28.97	16,456.70	5	2,840.30	19,297.00	
16	DB 12 mm. SD 40 (longitudinal joint) ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	0.329	ตัน	22,838.26	7,503.74	3,300.00	1,084.25	8,587.99	
17	ค่าแบบข้างติดตามยาว 1 ซ้าง	335.00	เมตร		-	10.97	3,674.95	3,674.95	
18	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่กบาศก์ (240 ksc)	85.21	ลบ.ม.	2,370.10	201,956.22	306	26,074.26	228,030.48	
19	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	391	เมตร			15.37	6,012.74	6,012.74	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทั้งสิ้น				527,162.83		141,935.01	669,097.84	